公告编号：2018-054

证券代码：831621 证券简称：中镁控股 主办券商：光大证券

辽宁中镁控股股份有限公司

股权解除质押公告

一、 股东股权解除质押情况

2018 年 4 月 16 日，中镁控股股份有限公司（以下 简称“公司”）股东付

常浩将其持有的公司 19,000,000 股质押给交通银行股份有限公司营口分行，质

押权人与质押股东不存在关联关系。质押股份已在中国证券登记结算有限责任公

司办理质押登记。此事项已于 2018 年 4 月 17 日披露在全国中小企业股份转让

系统信息披露平台，详见《辽宁中镁控股股份有限公司股权质押公告》（公告编

号：2018-011）。

2018 年 11 月 9 日，上述股份的质押已予以解除，并在中国证券登记结算

有限责任公司办理了股权解除质押登记手续。

二、 备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司出具《解除证券质押登记通知》。

辽宁中镁控股股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 12 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

	一、股东股权解除质押情况
	2018 年 4月16日，中镁控股股份有限公司（以下 简称“公司”）股东付常浩将其持有的公司19,0
	二、备查文件目录